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壹、測量說明
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一、 工程名稱 

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)。 

二、 測量地區 

苗栗市為公段161地號（衛生福利部苗栗醫院），其大概位置如圖1- 1所示。 

 
圖1- 1 施工範圍圖 

三、 控制基準 

(一) 平面基準：基準為苗栗地政事務所地籍圖重測TWD67坐標系統 

(二) 高程基準：採用正高系統，定義在1990年1月1日標準大氣環境情況下，並採

用基隆驗潮站1957年至1991年之潮汐資料化算而得，命名為2001台灣高程基準，

簡稱 TWVD 2001。 

四、 e-GNSS 電子化全球衛星即時動態定位系統 

(一) e-GNSS是由內政部國土測繪中心透過全台各地設置78個系統基準站（圖1- 

2），每天24小時每秒連續接收 GPS 衛星資料，即時傳回控制及計算中心，

採用虛擬基準站即時動態定位技術（Virtual Base Station Real-Time Kinematic，

簡稱 VBS-RTK，圖1- 3），進行資料自動化處理後， 在任何地點且極短的

時間內，依使用者需求可獲得公分級高精度的即時動態定位成果系統；而該

系統結合包括美國GPS以及俄羅斯GLONASS衛星所發展之衛星定位系統，

可大幅提升可接收衛星顆數，改善衛星幾何圖形配置，在任何地方都有較大

高度角的多個衛星觀測，增加點位解算成功率及精度。(圖來源 2016 論壇) 

  

~ 2 ~



 

 

 
圖1- 2 全台系統基準站分布圖 

 

 
圖1- 3 e-GNSS定位方式運作流程 

(三) 使用者施測 VBS-RTK 定位同時，透過國際通用之 RTCM3.1 資料格式，即
時傳送坐標轉換資訊，輔助移動站在外業現地即可獲得三維坐標轉換定位
成果。 

五、 測量方法 
(一) 依內政部國土測繪中心 e-GNSS 電子化全球衛星即時動態定位系統作業,

選用測區BA240、BA244、BA346圖根點及新增GP1、GP2、GP11、GP10點
位進行接收。 

(二) 高程部分依e-GNSS系統三維坐標轉換服務平台計算出測區內7個衛星定位
點高程，並作為直接水準測量聯測各導線點位計算高程之依據。 

三維坐標轉換表  

序號 點號 
轉換前 e-GNSS 坐標 轉換後 TWD97 坐標 

N E 橢球高 N E 正高 橢球高

1 BA244 2719415.464  234099.259 51.661 2719415.702 234098.859  31.813 51.629 

2 BA346 2719160.231  234079.741 52.915 2719160.468 234079.342  33.054 52.879 

3 BA240 2718987.136  234092.425 55.285 2718987.372 234092.027  35.413 55.245 

4 GP1 2719061.051  233844.237 52.860 2719061.286 233843.840  33.012 52.822 

5 GP2 2718931.024  233823.673 53.138 2718931.258 233823.276  33.284 53.098 

6 GP11 2718703.529  233996.896 57.066 2718703.764 233996.499  37.185 57.021 

7 GP10 2718682.110  233929.188 55.088 2718682.344 233928.792  35.211 55.043 

轉換依據:國土測繪中心三維坐標轉換  
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(三) 平面部分運用 e-GNSS衛星定位測量聯測測區周圍圖根控制點BA240、

BA244、BA346控制點及測區導線點GP1、GP2、GP10、GP11，並解算為

TWD67公告坐標系統，以前列聯測測區導線點 G3、G4、G5、G6、G7、G8、

G9為基準，解算測區導線觀測成果。 

六、 成果說明 

(一) 平面控制測量 

1. 為配合作業需要而新設 11 點工區控制點：GP1、GP2、G3、G4、G5、

G6、G7、G8、G9、GP10、GP11。依e-GNSS 電子化全球衛星即時動態

定位系統作業測得之坐標為已知控制點。 

2. 導線測角使用精度一秒之全測站經緯儀施測，並以正倒鏡觀測三測回執

行，正倒鏡觀測差不大於 10”。導線測量距離使用全測站經緯儀，對向

觀測較差不大於 5mm。 

3. 先依 GP1、GP2、G3、G4、G5、G6、G7、G8、G9、GP10、GP11單導

線計算檢核已知點位坐標值，角度閉合差小於20”√N(N 為測站數)， 邊

長精度小於 1/10000，均符合精度規範。(詳伍、導線檢核計算表) 

(二) 高程控制測量 

高程基準引測自 GP2=33.284m 之高程。並以直接水準測量聯測各導線

點位，其水準閉合精度=4.19 mm √K，符合測量精度規範。(詳陸、水準平差

計算表) 

七、 衛星控制點之記(樁位指示圖) 

為方便維護及使用點位，本工區控制點之點位資料及相片均列表作點之記。(詳附

件二、樁位指示圖) 

八、 測量儀器 

(一) Hi-Target GPS 衛星定位儀共 1 套 

(二) 電子水準儀 Leica DNA03 共 1 台 

(三) Leica TCA1800 全測站經緯儀 1 部。 

九、 測量人員 

籃振榮、林世浩、楊宗寶。 

十、 測量時間 

中華民國111年01月18日至111年01月21日。 
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貳、導線控制點位置網圖
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參、控制點成果
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控  制  點  成  果  表

第 1 頁共 1 頁工程名稱： 苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

點        名 高          程 備  註

POINT NAME 縱坐標N(Y) 橫坐標E(X) ELEV 平面坐標 高程 REMARK

 BA244 2719620.714 233269.761 31.813 平面控制點 高程控制點

 BA346 2719365.466 233250.218 33.054 平面控制點 高程控制點

 BA240 2719192.372 233262.897 35.413 平面控制點 高程控制點

 GP1 2719266.304 233014.705 33.012 平面控制點 高程控制點

 GP2 2719136.273 232994.131 33.284 平面控制點 高程控制點

 GP11 2718908.759 233167.342 37.185 平面控制點 高程控制點

 GP10 2718887.343 233099.631 35.211 平面控制點 高程控制點

 G3 2719074.488 232987.887 33.261 導線測量 直接水準

 G4 2719068.512 233035.223 32.856 導線測量 直接水準

 G5 2719055.636 233116.694 33.086 導線測量 直接水準

 G6 2719054.896 233161.455 33.001 導線測量 直接水準

 G7 2719018.302 233162.172 33.093 導線測量 直接水準

 G8 2718957.601 233141.613 33.101 導線測量 直接水準

 G9 2718957.372 233080.176 33.334 導線測量 直接水準

 TK22 2719061.117 233087.726 33.024 支距法測量 直接水準

 TK20 2719028.522 233086.847 33.213 支距法測量 支距法測量

 TK27 2718981.047 233152.262 33.061 支距法測量 支距法測量

 G8-1 2718920.030 233127.741 33.449 支距法測量 支距法測量

 G8-2 2718962.309 233105.932 33.331 支距法測量 支距法測量

 TK5 2718958.146 233076.412 33.142 支距法測量 支距法測量

 G9-2 2718908.347 233076.419 34.109 支距法測量 支距法測量

 G9-1 2718928.144 233074.319 33.505 支距法測量 支距法測量

 G5-1 2719053.008 233148.619 33.151 支距法測量 支距法測量

 G5-2 2719018.747 233144.897 33.094 支距法測量 支距法測量

TWD67坐標系統，尺度因子=1 測量模式
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肆、導線觀測紀錄表
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導線測量觀測手簿
第1頁共5頁

工程名稱:

儀  器

觀測日期

測  站 觀測點 鏡

儀器高 覘標高 位

GP1 正 0 5 14 90 6 32 131.666

1.609 倒 180 5 12 269 53 31

G3 正 176 51 41 89 59 34 62.104

1.61 1.646 倒 356 51 39 270 0 28

GP1 正 90 10 26 90 6 37 131.664

1.609 倒 270 10 22 269 53 28

G3 正 266 56 54 89 59 33 62.101

1.61 1.646 倒 86 56 50 270 0 27

GP1 正 180 15 31 90 6 35 131.665

1.609 倒 0 15 29 269 53 30

G3 正 357 2 1 89 59 24 62.099

1.61 1.646 倒 177 1 59 270 0 42

GP2 正 0 5 13 90 2 16 62.101

1.583 倒 180 5 9 269 57 51

G4 正 91 31 3 90 29 36 47.714

1.648 1.642 倒 271 30 59 269 30 29

GP2 正 90 10 24 90 2 11 62.102

1.583 倒 270 10 22 269 57 52

G4 正 181 36 16 90 29 32 47.717

1.648 1.642 倒 1 36 14 269 30 33

GP2 正 180 15 32 90 2 6 62.104

1.583 倒 0 15 30 269 57 57

G4 正 271 41 26 90 29 37 47.718

1.648 1.642 倒 91 41 24 269 30 28

G3 正 0 5 11 89 30 58 47.716

1.638 倒 180 5 9 270 29 2

G5 正 181 52 20 89 50 58 82.492

1.637 1.622 倒 1 52 18 270 9 8

G3 正 90 10 26 89 31 5 47.715

1.638 倒 270 10 22 270 29 1

G5 正 271 57 34 89 50 59 82.49

1.637 1.622 倒 91 57 30 270 9 5

G3 正 180 15 31 89 31 2 47.721

1.638 倒 0 15 31 270 29 2

G5 正 2 2 45 89 51 10 82.488

1.637 1.622 倒 182 2 45 270 8 54

G3 正 0 5 12 89 31 3 47.718

1.638 倒 180 5 10 270 29 3

TK22 正 180 54 34 89 47 26 53.022

1.637 1.661 倒 0 54 32 270 12 36

G3 正 90 10 24 89 31 6 47.719

1.638 倒 270 10 24 270 29 0

TK22 正 270 59 44 89 47 26 53.021

1.637 1.661 倒 90 59 44 270 12 34

G3 正 180 15 33 89 31 1 47.715

1.638 倒 0 15 27 270 29 5

TK22 正 1 4 54 89 47 31 53.024

1.637 1.661 倒 181 4 48 270 12 29

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

G4
180 15 30 89 30 58

180 49 21

1 4 51 89 47 31

G4
90 10 24 89 31 3

180 49 20

270 59 44 89 47 26

G4
0 5 11 89 31 0

180 49 22

180 54 33 89 47 25

G4
180 15 31 89 31 0

181 47 14

2 2 45 89 51 8

G4
90 10 24 89 31 2

181 47 8

271 57 32 89 50 57

G4
0 5 10 89 30 58

181 47 9

181 52 19 89 50 55

G3
180 15 31 90 2 5

91 25 54

271 41 25 90 29 35

G3
90 10 23 90 2 10

91 25 52

181 36 15 90 29 30

G3
0 5 11 90 2 13

91 25 50

91 31 1 90 29 34

GP2
180 15 30 90 6 33

176 46 30

357 2 0 89 59 21

GP2
90 10 24 90 6 35

176 46 28

266 56 52 89 59 33

讀    數 角度值

GP2
0 5 13 90 6 31

176 46 27

176 51 40 89 59 33

TCA1800 觀測者 林世浩

111/1/18 檢查者 張寶堂

水      平      角 天    頂    距
斜   距

測 回 角讀    數 正倒平均
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導線測量觀測手簿
第2頁共5頁

工程名稱:

儀  器

觀測日期

測  站 觀測點 鏡

儀器高 覘標高 位

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

讀    數 角度值

TCA1800 觀測者 林世浩

111/1/18 檢查者 張寶堂

水      平      角 天    頂    距
斜   距

測 回 角讀    數 正倒平均

G4 正 0 5 13 89 48 8 40.324

1.622 倒 180 5 7 270 11 55

G6 正 51 19 15 90 8 22 82.489

1.609 1.638 倒 231 19 9 269 51 39

G4 正 90 10 27 89 48 11 40.323

1.622 倒 270 10 21 270 11 52

G6 正 141 24 27 90 8 21 82.488

1.609 1.638 倒 321 24 21 269 51 44

G4 正 180 15 32 89 48 12 40.326

1.622 倒 0 15 30 270 11 51

G6 正 231 29 36 90 8 34 82.494

1.609 1.638 倒 51 29 34 269 51 31

TK20 正 0 5 11 89 48 8 40.323

1.622 倒 180 5 11 270 11 53

G5-2 正 274 56 24 89 57 49 46.435

1.609 1.632 倒 94 56 24 270 2 16

TK20 正 90 10 23 89 48 9 40.327

1.622 倒 270 10 21 270 11 56

G5-2 正 5 1 33 89 57 48 46.433

1.609 1.632 倒 185 1 31 270 2 19

TK20 正 180 15 32 89 48 14 40.322

1.622 倒 0 15 32 270 11 49

G5-2 正 95 6 49 89 57 43 46.437

1.609 1.632 倒 275 6 49 270 2 18

TK20 正 0 5 11 89 48 15 40.325

1.622 倒 180 5 11 270 11 52

G5-1 正 47 2 41 270 8 15 32.031

1.609 1.62 倒 227 2 41 89 51 52

TK20 正 90 10 25 89 48 8 40.326

1.622 倒 270 10 23 270 11 53

G5-1 正 137 7 58 270 8 9 32.034

1.609 1.62 倒 317 7 56 89 51 54

TK20 正 180 15 30 89 48 9 40.322

1.622 倒 0 15 30 270 11 56

G5-1 正 227 13 4 270 8 11 32.035

1.609 1.62 倒 47 13 4 89 51 52

TK20 正 0 5 12 89 48 7 40.325

1.622 倒 180 5 10 270 11 58

G6 正 223 17 8 90 6 35 44.769

1.609 1.606 倒 43 17 6 269 53 32

TK20 正 90 10 23 89 48 11 40.325

1.622 倒 270 10 19 270 11 54

G6 正 313 22 18 90 6 36 44.769

1.609 1.606 倒 133 22 14 269 53 29

TK20 正 180 15 33 89 48 13 40.322

1.622 倒 0 15 27 270 11 48

G6 正 43 27 37 90 6 45 44.775

1.609 1.606 倒 223 27 31 269 53 16

G5
180 15 30 89 48 13

223 12 4

43 27 34 90 6 45

G5
90 10 21 89 48 9

223 11 55

313 22 16 90 6 34

G5
0 5 11 89 48 5

223 11 56

223 17 7 90 6 32

G5
180 15 30 89 48 7

46 57 34

227 13 4 270 8 10

G5
90 10 24 89 48 8

46 57 33

137 7 57 270 8 8

G5
0 5 11 89 48 12

46 57 30

47 2 41 270 8 12

G5
180 15 32 89 48 13

274 51 17

95 6 49 89 57 43

G5
90 10 22 89 48 7

274 51 10

5 1 32 89 57 45

G5
0 5 11 89 48 8

274 51 13

274 56 24 89 57 47

G5
180 15 31 89 48 11

51 14 4

231 29 35 90 8 32

G5
90 10 24 89 48 10

51 13 60

141 24 24 90 8 19

G5
0 5 10 89 48 7

51 14 2

51 19 12 90 8 22
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導線測量觀測手簿
第3頁共5頁

工程名稱:

儀  器

觀測日期

測  站 觀測點 鏡

儀器高 覘標高 位

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

讀    數 角度值

TCA1800 觀測者 林世浩

111/1/18 檢查者 張寶堂

水      平      角 天    頂    距
斜   距

測 回 角讀    數 正倒平均

G5 正 0 5 12 89 52 47 44.771

1.639 倒 180 5 10 270 7 18

G7 正 268 0 43 89 52 59 36.601

1.628 1.615 倒 88 0 41 270 7 4

G5 正 90 10 23 89 52 47 44.772

1.639 倒 270 10 17 270 7 14

G7 正 358 5 51 89 53 2 36.601

1.628 1.615 倒 178 5 45 270 7 3

G5 正 180 15 33 89 52 53 44.771

1.639 倒 0 15 29 270 7 10

G7 正 88 11 7 89 52 52 36.607

1.628 1.615 倒 268 11 3 270 7 13

G6 正 0 5 13 90 0 36 64.086

1.63 倒 180 5 11 269 59 28

G8 正 160 15 20 90 11 4 36.603

1.645 1.621 倒 340 15 18 269 48 58

G6 正 90 10 24 90 0 30 64.088

1.63 倒 270 10 18 269 59 30

G8 正 250 20 33 90 11 1 36.605

1.645 1.621 倒 70 20 27 269 49 3

G6 正 180 15 33 90 0 28 64.09

1.63 倒 0 15 31 269 59 36

G8 正 340 25 35 90 10 59 36.601

1.645 1.621 倒 160 25 33 269 49 3

G8 正 0 5 17 90 0 34 64.09

1.63 倒 180 5 13 269 59 26

TK27 正 356 16 25 90 4 7 38.551

1.645 1.631 倒 176 16 21 269 55 53

G8 正 90 10 22 90 0 34 64.09

1.63 倒 270 10 22 269 59 26

TK27 正 86 21 30 90 4 7 38.553

1.645 1.631 倒 266 21 30 269 55 57

G8 正 180 15 32 90 0 24 64.084

1.63 倒 0 15 28 269 59 40

TK27 正 176 26 34 90 4 18 38.549

1.645 1.631 倒 356 26 30 269 55 48

G7 正 0 5 12 89 59 55 64.087

1.638 倒 180 5 12 270 0 11

G9 正 251 10 1 89 54 55 61.435

1.626 1.486 倒 71 10 1 270 5 12

G7 正 90 10 23 89 59 49 64.091

1.638 倒 270 10 19 270 0 15

G9 正 341 15 11 89 54 55 61.435

1.626 1.486 倒 161 15 7 270 5 12

G7 正 180 15 33 89 59 47 64.089

1.638 倒 0 15 31 270 0 15

G9 正 71 20 15 89 54 51 61.429

1.626 1.486 倒 251 20 13 270 5 14

G8
180 15 32 89 59 46

251 4 42

71 20 14 89 54 49

G8
90 10 21 89 59 47

251 4 48

341 15 9 89 54 52

G8
0 5 12 89 59 52

251 4 49

251 10 1 89 54 52

G7
180 15 30 90 0 22

356 11 2

176 26 32 90 4 15

G7
90 10 22 90 0 34

356 11 8

86 21 30 90 4 5

G7
0 5 15 90 0 34

356 11 8

356 16 23 90 4 7

G7
180 15 32 90 0 26

160 10 2

340 25 34 90 10 58

G7
90 10 21 90 0 30

160 10 9

250 20 30 90 10 59

G7
0 5 12 90 0 34

160 10 7

160 15 19 90 11 3

G6
180 15 31 89 52 52

267 55 34

88 11 5 89 52 50

G6
90 10 20 89 52 47

267 55 28

358 5 48 89 52 60

G6
0 5 11 89 52 45

267 55 31

268 0 42 89 52 58
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導線測量觀測手簿
第4頁共5頁

工程名稱:

儀  器

觀測日期

測  站 觀測點 鏡

儀器高 覘標高 位

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

讀    數 角度值

TCA1800 觀測者 林世浩

111/1/18 檢查者 張寶堂

水      平      角 天    頂    距
斜   距

測 回 角讀    數 正倒平均

G7 正 0 5 15 89 59 52 64.09

1.638 倒 180 5 15 270 0 12

G8-1 正 181 38 34 89 28 47 40.049

1.626 1.642 倒 1 38 34 270 31 17

G7 正 90 10 23 89 59 48 64.092

1.638 倒 270 10 19 270 0 12

G8-1 正 271 43 39 89 28 50 40.049

1.626 1.642 倒 91 43 35 270 31 12

G7 正 180 15 31 89 59 47 64.085

1.638 倒 0 15 31 270 0 15

G8-1 正 1 48 48 89 28 44 40.055

1.626 1.642 倒 181 48 48 270 31 16

G7 正 0 5 16 89 59 52 64.09

1.638 倒 180 5 14 270 0 10

G8-2 正 78 53 39 270 22 39 35.993

1.626 1.634 倒 258 53 37 89 37 21

G7 正 90 10 25 89 59 48 64.091

1.638 倒 270 10 19 270 0 18

G8-2 正 168 58 46 270 22 44 35.989

1.626 1.634 倒 348 58 40 89 37 16

G7 正 180 15 30 89 59 50 64.087

1.638 倒 0 15 30 270 0 14

G8-2 正 259 3 55 270 22 50 35.991

1.626 1.634 倒 79 3 55 89 37 16

G7 正 0 5 16 89 59 47 64.091

1.638 倒 180 5 14 270 0 17

TK5 正 251 51 20 89 58 58 65.203

1.626 1.606 倒 71 51 18 270 1 4

G7 正 90 10 23 89 59 49 64.089

1.638 倒 270 10 21 270 0 15

TK5 正 341 56 28 89 58 52 65.204

1.626 1.606 倒 161 56 26 270 1 10

G7 正 180 15 34 89 59 55 64.087

1.638 倒 0 15 34 270 0 11

TK5 正 72 1 44 89 58 58 65.203

1.626 1.606 倒 252 1 44 270 1 4

G8 正 0 5 12 88 18 29 72.715

1.693 倒 180 5 12 271 41 36

GP10 正 285 24 7 89 57 15 61.434

1.421 1.705 倒 105 24 7 270 2 46

G8 正 90 10 22 88 18 26 72.72

1.693 倒 270 10 20 271 41 39

GP10 正 15 29 16 89 57 18 61.434

1.421 1.705 倒 195 29 14 270 2 45

G8 正 180 15 33 88 18 35 72.719

1.693 倒 0 15 29 271 41 28

GP10 正 105 34 30 89 57 13 61.431

1.421 1.705 倒 285 34 26 270 2 54

G9
180 15 31 88 18 34

285 18 57

105 34 28 89 57 10

G9
90 10 21 88 18 24

285 18 54

15 29 15 89 57 17

G9
0 5 12 88 18 27

285 18 55

285 24 7 89 57 15

G8
180 15 34 89 59 52

251 46 10

72 1 44 89 58 57

G8
90 10 22 89 59 47

251 46 5

341 56 27 89 58 51

G8
0 5 15 89 59 45

251 46 4

251 51 19 89 58 57

G8
180 15 30 89 59 48

78 48 25

259 3 55 270 22 47

G8
90 10 22 89 59 45

78 48 21

168 58 43 270 22 44

G8
0 5 15 89 59 51

78 48 23

78 53 38 270 22 39

G8
180 15 31 89 59 46

181 33 17

1 48 48 89 28 44

G8
90 10 21 89 59 48

181 33 16

271 43 37 89 28 49

G8
0 5 15 89 59 50

181 33 19

181 38 34 89 28 45
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導線測量觀測手簿
第5頁共5頁

工程名稱:

儀  器

觀測日期

測  站 觀測點 鏡

儀器高 覘標高 位

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

讀    數 角度值

TCA1800 觀測者 林世浩

111/1/18 檢查者 張寶堂

水      平      角 天    頂    距
斜   距

測 回 角讀    數 正倒平均

GP10 正 0 5 12 88 18 28 72.716

1.693 倒 180 5 10 271 41 37

G9-2 正 19 59 39 88 46 35 49.179

1.421 1.698 倒 199 59 37 271 13 31

GP10 正 90 10 23 88 18 27 72.717

1.693 倒 270 10 19 271 41 36

G9-2 正 110 4 50 88 46 38 49.182

1.421 1.698 倒 290 4 46 271 13 28

GP10 正 180 15 35 88 18 33 72.722

1.693 倒 0 15 33 271 41 30

G9-2 正 200 10 8 88 46 32 49.18

1.421 1.698 倒 20 10 6 271 13 32

GP10 正 0 5 15 88 18 26 72.719

1.693 倒 180 5 9 271 41 39

G9-1 正 206 56 42 270 52 19 29.813

1.421 1.705 倒 26 56 36 89 7 42

GP10 正 90 10 21 88 18 35 72.721

1.693 倒 270 10 21 271 41 32

G9-1 正 297 1 48 270 52 27 29.815

1.421 1.705 倒 117 1 48 89 7 38

GP10 正 180 15 36 88 18 29 72.714

1.693 倒 0 15 32 271 41 34

G9-1 正 27 7 3 270 52 28 29.811

1.421 1.705 倒 207 6 59 89 7 39

G9 正 0 5 17 88 21 59 71.046

1.679 倒 180 5 13 271 38 4

G9 正 272 6 34 91 33 28 72.714

1.638 1.537 倒 92 6 30 268 26 36

G9 正 90 10 26 88 21 55 71.047

1.679 倒 270 10 20 271 38 10

G9 正 2 11 43 91 33 35 72.714

1.638 1.537 倒 182 11 37 268 26 27

G9 正 180 15 34 88 21 60 71.052

1.679 倒 0 15 28 271 38 5

G9 正 92 16 54 91 33 36 72.708

1.638 1.537 倒 272 16 48 268 26 30

GP10
180 15 31 88 21 58

272 1 20

92 16 51 91 33 33

GP10
90 10 23 88 21 53

272 1 17

2 11 40 91 33 34

GP10
0 5 15 88 21 58

272 1 17

272 6 32 91 33 26

G9
180 15 34 88 18 28

206 51 27

27 7 1 270 52 25

G9
90 10 21 88 18 32

206 51 27

297 1 48 270 52 25

G9
0 5 12 88 18 24

206 51 27

206 56 39 270 52 19

G9
180 15 34 88 18 32

19 54 33

200 10 7 88 46 30

G9
90 10 21 88 18 26

19 54 27

110 4 48 88 46 35

G9
0 5 11 88 18 26

19 54 27

19 59 38 88 46 32
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伍、導線檢核計算表
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導線檢核表

1頁共3頁工程名稱：

檢測 資料 較差 檢測 投影改正 資料 較差

 °  ´     ＂  °  ´     ＂  °  ´     ＂ m m m m

GP1

G3

GP2

G4

G3

TK22

G3

G5

TK20

G5-2

TK20

G5-1

TK20

G6

TK20

G4

G5

G7

176-46-28 176-46-45 0-00-17

62.101 62.101 62.099

點   名

水   平   夾   角 距                             離

精度

131.665 131.665 131.649 -0.016 1/8120

GP2

-0.002 1/40065

47.711 -0.003 1/14746

47.715 47.715 47.711 -0.004 1/11005

G3 91-25-52 91-25-29 -0-00-22

47.714 47.714

62.102 62.102 62.099 -0.002 1/30293

53.021 0.000 1/ ∞

47.715 47.715 47.711 -0.004 1/11005

G4 180-49-21 180-49-21 0-00-00

53.021 53.021

82.483 -0.007 1/12446

40.324 40.324 40.324 0.000 1/ ∞

G4 181-47-10 181-47-11 0-00-01

82.489 82.489

46.435 0.000 1/ ∞

40.324 40.324 40.324 0.000 1/ ∞

G5 274-51-13 274-51-13 0-00-00

46.435 46.435

32.033

40.324 40.324 40.324 0.000 1/ ∞

G5 46-57-32 46-57-31 0-00-00

44.767 -0.004 1/12538

40.324 40.324 40.324 0.000 1/ ∞

G5 223-11-58 223-11-58 -0-00-00

44.771 44.771

82.483 -0.007 1/11413

44.771 44.771 44.767 -0.004 1/12538

G5 51-14-02 51-14-03 0-00-02

82.490 82.490

36.601 -0.001 1/24975

G6 267-55-31 267-55-54 0-00-24

36.603 36.603

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)
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導線檢核表

2頁共3頁工程名稱：

檢測 資料 較差 檢測 投影改正 資料 較差

 °  ´     ＂  °  ´     ＂  °  ´     ＂ m m m m

點   名

水   平   夾   角 距                             離

精度

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

G8

TK27

G8

G6

G7

G8-1

G7

G8-2

G7

TK5

G7

G9

GP10

G9-2

GP10

G9-1

GP10

G8

64.088 64.088 64.088 0.000 1/ ∞

38.550 0.000 1/ ∞

64.088 64.088 64.088 0.000 1/ ∞

G7 356-11-06 356-11-06 0-00-00

38.551 38.551

36.601 -0.001 1/26804

64.089 64.089 64.088 -0.001 1/66759

G7 160-10-06 160-10-04 -0-00-02

36.603 36.603

40.049 0.000 1/ ∞

64.089 64.089 64.088 -0.001 1/66759

G8 181-33-17 181-33-17 -0-00-00

40.049 40.049

35.990

64.089 64.089 64.088 -0.001 1/66759

G8 78-48-23 78-48-23 0-00-00

65.203 0.000 1/ ∞

64.089 64.089 64.088 -0.001 1/66759

G8 251-46-06 251-46-06 -0-00-00

65.203 65.203

61.438 0.005 1/12528

72.686 72.686 72.682 -0.005 1/15921

G8 251-04-46 251-04-36 -0-00-10

61.433 61.433

49.169 0.000 1/ ∞

72.686 72.686 72.682 -0.005 1/15921

G9 19-54-29 19-54-29 -0-00-00

49.169 49.169

29.810

72.686 72.686 72.682 -0.005 1/15921

G9 206-51-27 206-51-27 -0-00-00

61.438 0.005 1/12789

G9 285-18-55 285-18-48 -0-00-06

61.433 61.433
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導線檢核表

3頁共3頁工程名稱：

檢測 資料 較差 檢測 投影改正 資料 較差

 °  ´     ＂  °  ´     ＂  °  ´     ＂ m m m m

點   名

水   平   夾   角 距                             離

精度

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

GP11

G9

71.019 71.019 71.017 -0.002 1/35026

72.682 -0.003 1/25366

GP10 272-01-18 272-01-31 0-00-13

72.685 72.685
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導線計算表

第1頁共1頁工程名稱：

觀測角度 實測距離 縱 距 差 橫 距 差

配  賦  值 投影距離 配 賦 值 配 賦 值

131.665

176-46-28.00

0.42 62.101 -61.787 -6.239

91-25-51.50 0.002 -0.005

0.42 47.715 -5.978 47.339

181-47-10.00 0.002 -0.004

0.42 82.490 -12.880 81.478

171-57-56.00 0.003 -0.007

0.42 44.771 -0.741 44.765

267-55-30.50 0.002 -0.004

0.42 36.603 -36.596 0.719

199-49-54.00 0.001 -0.003

0.42 64.089 -60.703 -20.554

251-04-45.50 0.002 -0.005

0.42 61.433 -0.230 -61.433

74-41-05.50 0.002 -0.005

0.42 72.686 -70.032 19.461

87-58-42.50 0.003 -0.006

0.42 71.019

點      名 方 位 角 縱  坐  標 橫  坐  標

GP1 2719266.304 233014.705
188-59-27.68

GP2 2719136.273 232994.131
185-45-56.10

G3 2719074.488 232987.887
97-11-48.02

G4 2719068.512 233035.223
98-58-58.44

G5 2719055.636 233116.694
90-56-54.86

G6 2719054.896 233161.455
178-52-25.77

G7 2719018.302 233162.172
198-42-20.19

G8 2718957.601 233141.613
269-47-06.11

G9 2718957.372 233080.176
164-28-12.03

GP10 2718887.343 233099.631
72-26-54.95

GP11 2718908.759 233167.342

導線距離 總和  =  471.887 公尺 導  線  精  度 =  1 /  11438

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

角 度 不 符 值 =  3.78 秒 縱 線 閉 合 差 =  0.018 公尺

角 度 配 賦 值 =  0.42 秒 橫 線 閉 合 差 =  -0.037 公尺

角度觀測 精度  =  1.26 √Ν 秒 位 置 閉 合 差 =  0.041 公尺

距離投影尺度因子= 1.000000
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導線精度分析統計表
第1頁,共1頁苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

限制 實測 限制 實測

1 9 3.78 471.887 20√Ν 1.3√Ν 1 / 10000 1 / 11438

備  註

工程名稱：

導線

編號
測站數

角度閉合

差(秒)
導線長度

(M)

方位角閉合精度 平面坐標閉合精度
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支距法坐標高程測量計算表

第1頁共 1 頁苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

覘標高 後視方位角

儀器高 (觀測水平角) 平  距 天頂距 縱 坐 標 橫 坐 標 間接高程
覘標高 前視方位角 投影距離 高程差

後視 G3 277-11-42 2719074.488 232987.887 33.261

測站 G4 1.637 ( 180-49-21 ) 53.021 89-47-27 2719068.512 233035.223 32.856

前視 TK22 1.661 98-01-03 53.021 0.170 2719061.117 233087.726 33.026

後視 G6 90-56-47 2719054.896 233161.455 33.001

測站 G5 1.609 ( 136-48-02 ) 40.324 89-48-09 2719055.636 233116.694 33.086

前視 TK20 1.622 227-44-50 40.324 0.126 2719028.522 233086.847 33.213

後視 G8 198-42-38 2718957.601 233141.613 33.101

測站 G7 1.645 ( 356-11-06 ) 38.551 90-04-09 2719018.302 233162.172 33.093

前視 TK27 1.631 194-53-44 38.551 -0.032 2718981.047 233152.262 33.061

後視 G7 18-42-38 2719018.302 233162.172 33.093

測站 G8 1.626 ( 181-33-17 ) 40.049 89-28-46 2718957.601 233141.613 33.101

前視 G8-1 1.642 200-15-55 40.049 0.348 2718920.030 233127.741 33.449

後視 G7 18-42-38 2719018.302 233162.172 33.093

測站 G8 1.626 ( 78-48-23 ) -35.990 270-22-43 2718957.601 233141.613 33.101

前視 G8-2 1.634 97-31-01 -35.990 0.230 2718962.309 233105.932 33.331

後視 G7 18-42-38 2719018.302 233162.172 33.093

測站 G8 1.626 ( 251-46-06 ) 65.203 89-58-55 2718957.601 233141.613 33.101

前視 TK5 1.606 270-28-44 65.203 0.041 2718958.146 233076.412 33.142

後視 GP10 164-28-26 2718887.343 233099.631 35.211

測站 G9 1.421 ( 19-54-29 ) 49.169 88-46-32 2718957.372 233080.176 33.334

前視 G9-2 1.698 184-22-54 49.169 0.774 2718908.347 233076.419 34.109

後視 GP10 164-28-26 2718887.343 233099.631 35.211

測站 G9 1.421 ( 206-51-27 ) -29.810 270-52-23 2718957.372 233080.176 33.334

前視 G9-1 1.705 11-19-53 -29.810 0.170 2718928.144 233074.319 33.505

後視 TK20 227-44-50 2719028.522 233086.847 33.213

測站 G5 1.609 ( 46-57-32 ) -32.033 270-08-10 2719055.636 233116.694 33.086

前視 G5-1 1.620 274-42-21 -32.033 0.065 2719053.008 233148.619 33.151

後視 TK20 227-44-50 2719028.522 233086.847 33.213

測站 G5 1.609 ( 274-51-13 ) 46.435 89-57-45 2719055.636 233116.694 33.086

前視 G5-2 1.632 142-36-02 46.435 0.008 2719018.747 233144.897 33.094

點   名

工程名稱：

~ 21 ~



陸、水準平差計算表
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水準平差計算表
第1頁共1頁

工程名稱：

測量人員： 測量期間 : 民國111年1月18日 測量儀器 : DNA-03

配賦值 高   程 備    註

後視 前視 後  視 間  視 前  視 (mm) (m) (平均值)

 GP2 27.67 0.00 1.54734 往程觀測 33.28400
 G3 28.00 34.42 1.24695 1.56953 -0.55 33.26126
 G4 30.62 19.82 1.69314 1.65081 -0.43 32.85697
 TK22 15.87 22.85 1.54695 1.52460 -0.48 33.02503
 G5 21.87 13.68 1.50085 1.48466 -0.26 33.08706
 G6 15.64 23.04 1.39110 1.58555 -0.40 33.00196
 G7 24.85 20.95 1.57801 1.29899 -0.33 33.09374
 G8 26.41 39.28 1.80990 1.56897 -0.57 33.10221
 G9 26.76 35.33 1.58410 1.57674 -0.55 33.33481
 20.20 25.01 2.31735 1.03798 -0.46 33.88047
 GP10 0.00 13.49 0.00000 0.98652 -0.30 35.21100

 GP10 12.96 0.00 0.90885 返程觀測 35.21100
 24.58 19.67 1.10927 2.23911 0.10 33.88084
 G9 35.74 26.32 1.61245 1.65622 0.16 33.33405 33.33443
 G8 39.33 26.82 1.41435 1.84622 0.19 33.10047 33.10134
 G7 20.09 24.90 1.18638 1.42288 0.20 33.09214 33.09294
 G6 24.00 14.79 1.54069 1.27869 0.11 32.99994 33.00095
 G5 13.08 22.82 1.41341 1.45518 0.14 33.08559 33.08633
 TK22 22.87 15.27 1.47284 1.47565 0.09 33.02344 33.02424
 G4 20.27 30.64 1.70510 1.64054 0.17 32.85591 32.85644
 G3 34.39 28.45 1.55378 1.30036 0.15 33.26080 33.26103
 GP2 0.00 27.65 0.00000 1.53077 0.19 33.28400

     往程觀測高差= 1.93134m    返程觀測高差= -1.92850m    平均觀測高差= 1.92992m
     觀測平均距離= 0.49 Km        觀測精度=  4.08 mm √K     已知點高程差= 1.92700m
     閉合差=  2.92mm     閉合精度=  4.19 mm √K

點  號
距         離 標    尺    讀    數

苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

楊宗寶
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柒、現況地形測量
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編號 樹種 樹徑(cm) 樹高(m) 樹冠(m)  生長狀態

M1 茄苳 樹徑:24公分 樹高:5公尺 樹冠:4公尺 健康

M2 榕樹 樹徑:90公分 樹高:14公尺 樹冠:12公尺 健康

M3 榕樹 樹徑:46公分 樹高:12公尺 樹冠:7公尺 健康

M4 榕樹 樹徑:46公分 樹高:12公尺 樹冠:5公尺 健康

M5 榕樹 樹徑:50公分 樹高:12公尺 樹冠:5公尺 健康

M6 榕樹 樹徑:40公分 樹高:12公尺 樹冠:6公尺 健康

M7 榕樹 樹徑:53公分 樹高:14.5公尺 樹冠:6公尺 健康

M8 台灣欒樹 樹徑:18公分 樹高:7公尺 樹冠:6公尺 健康

M9 台灣欒樹 樹徑:17公分 樹高:7公尺 樹冠:7公尺 健康

M10 台灣欒樹 樹徑:8公分 樹高:6公尺 樹冠:3公尺 健康

M11 台灣欒樹 樹徑:8公分 樹高:6公尺 樹冠:2公尺 健康

M12 台灣欒樹 樹徑:10公分 樹高:6公尺 樹冠:3公尺 健康

M13 構樹 樹徑:15公分 樹高:7公尺 樹冠:4公尺 健康

M14 構樹 樹徑:10公分 樹高:4公尺 樹冠:4公尺 健康

M15 酒瓶椰子 樹徑:25公分 樹高:2.5公尺 樹冠:1公尺 健康

M16 肖楠 樹徑:18公分 樹高:7公尺 樹冠:3公尺 健康

M17 肖楠 樹徑:23公分 樹高:7公尺 樹冠:3公尺 健康

M18 肖楠 樹徑:15公分 樹高:7公尺 樹冠:3公尺 健康

M19 肖楠 樹徑:20公分 樹高:6公尺 樹冠:3公尺 健康

M20 台灣欒樹 樹徑:8公分 樹高:6公尺 樹冠:3公尺 健康

M21 竹柏 樹徑:21公分 樹高:7公尺 樹冠:3公尺 健康

M22 竹柏 樹徑:16公分 樹高:6公尺 樹冠:2公尺 健康

M23 大葉欖仁 樹徑:19公分 樹高:5公尺 樹冠:5公尺 健康

M24 大葉欖仁 樹徑:20公分 樹高:7公尺 樹冠:6公尺 健康

M25 大葉欖仁 樹徑:10公分 樹高:3.3公尺 樹冠:2公尺 健康

M26 大葉欖仁 樹徑:10公分 樹高:3.3公尺 樹冠:2公尺 健康

M27 大葉欖仁 樹徑:15公分 樹高:4公尺 樹冠:3公尺 健康

M28 大葉欖仁 樹徑:10公分 樹高:3.5公尺 樹冠:2公尺 健康

M29 肖楠 樹徑:25公分 樹高:10公尺 樹冠:4公尺 健康

M30 肖楠 樹徑:17公分 樹高:10公尺 樹冠:2公尺 健康

M31 肖楠 樹徑:19公分 樹高:10公尺 樹冠:2公尺 健康

M32 肖楠 樹徑:24公分 樹高:10公尺 樹冠:3公尺 健康

M33 酒瓶椰子 樹徑:27公分 樹高:2.5公尺 樹冠:2公尺 健康

M34 艷紫京 樹徑:30公分 樹高:9公尺 樹冠:5公尺 健康

M35 榕樹 樹徑:55公分 樹高:9公尺 樹冠:8公尺 健康

苗栗醫院現有樹木編列清冊
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編號 樹種 樹徑(cm) 樹高(m) 樹冠(m)  生長狀態

苗栗醫院現有樹木編列清冊

M36 榕樹 樹徑:18公分 樹高:6公尺 樹冠:3公尺 健康

M37 榕樹 樹徑:26公分 樹高:9公尺 樹冠:4公尺 健康

M38 榕樹 樹徑:29公分 樹高:8公尺 樹冠:6公尺 健康

M39 榕樹 樹徑:48公分 樹高:10公尺 樹冠:6公尺 健康

M40 榕樹 樹徑:60公分 樹高:11公尺 樹冠:6公尺 健康

M41 榕樹 樹徑:41公分 樹高:10公尺 樹冠:6公尺 健康

M42 榕樹 樹徑:39公分 樹高:6公尺 樹冠:4公尺 健康

M43 榕樹 樹徑:42公分 樹高:4公尺 樹冠:2公尺 健康

M44 榕樹 樹徑:46公分 樹高:10公尺 樹冠:6公尺 健康

M45 樟樹 樹徑:110公分 樹高:12公尺 樹冠:10公尺 健康

M46 竹柏 樹徑:8公分 樹高:3公尺 樹冠:1公尺 健康

M47 竹柏 樹徑:10公分 樹高:4公尺 樹冠:1公尺 健康

M48 竹柏 樹徑:13公分 樹高:3公尺 樹冠:1公尺 健康

M49 竹柏 樹徑:8公分 樹高:2公尺 樹冠:0.5公尺 健康

M50 竹柏 樹徑:11公分 樹高:4公尺 樹冠:1公尺 健康

M51 竹柏 樹徑:11公分 樹高:3公尺 樹冠:0.8公尺 健康

M52 竹柏 樹徑:9公分 樹高:3公尺 樹冠:1公尺 健康

M53 竹柏 樹徑:9公分 樹高:3.5公尺 樹冠:0.5公尺 健康

M54 竹柏 樹徑:13公分 樹高:5公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M55 竹柏 樹徑:13公分 樹高:5公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M56 竹柏 樹徑:14公分 樹高:4公尺 樹冠:2公尺 健康

M57 竹柏 樹徑:8公分 樹高:4公尺 樹冠:1公尺 健康

M58 竹柏 樹徑:10公分 樹高:3.5公尺 樹冠:2公尺 健康

M59 桃花心木 樹徑:28公分 樹高:11公尺 樹冠:3公尺 健康

M60 桃花心木 樹徑:21公分 樹高:11公尺 樹冠:3公尺 健康

M61 桃花心木 樹徑:33公分 樹高:12公尺 樹冠:5公尺 健康

M62 桃花心木 樹徑:35公分 樹高:12公尺 樹冠:5公尺 健康

M63 二葉松 樹徑:20公分 樹高:11公尺 樹冠:4公尺 健康

M64 二葉松 樹徑:31公分 樹高:10公尺 樹冠:15公尺 健康

M65 榕樹 樹徑:70公分 樹高:10公尺 樹冠:17公尺 健康

M66 台灣欒樹 樹徑:20公分 樹高:6公尺 樹冠:4公尺 健康

M67 台灣欒樹 樹徑:22公分 樹高:6公尺 樹冠:4公尺 健康

M68 木棉(美人樹) 樹徑:88公分 樹高:14公尺 樹冠:7公尺 健康

M69 台灣欒樹 樹徑:20公分 樹高:6公尺 樹冠:4公尺 健康

M70 決明 樹徑:8公分 樹高:5公尺 樹冠:2.5公尺 健康
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編號 樹種 樹徑(cm) 樹高(m) 樹冠(m)  生長狀態

苗栗醫院現有樹木編列清冊

M71 楊梅 樹徑:16公分 樹高:5公尺 樹冠:2.5公尺 健康

M72 玉蘭 樹徑:20公分 樹高:5公尺 樹冠:3公尺 健康

M73 玉蘭 樹徑:18公分 樹高:5公尺 樹冠:4.5公尺 健康

M74 玉蘭 樹徑:20公分 樹高:5公尺 樹冠:4.5公尺 健康

M75 楊梅 樹徑:18公分 樹高:4公尺 樹冠:3公尺 健康

M76 楊梅 樹徑:20公分 樹高:4公尺 樹冠:3公尺 健康

M77 楊梅 樹徑:22公分 樹高:5公尺 樹冠:3公尺 健康

M78 楊梅 樹徑:13公分 樹高:2公尺 樹冠:0.5公尺 健康

M79 楊梅 樹徑:20公分 樹高:3.5公尺 樹冠:0.8公尺 健康

M80 楊梅 樹徑:15公分 樹高:3公尺 樹冠:0.8公尺 健康

M81 楊梅 樹徑:13公分 樹高:4.5公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M82 楊梅 樹徑:11公分 樹高:4.5公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M83 竹柏 樹徑:13公分 樹高:4公尺 樹冠:1公尺 健康

M84 竹柏 樹徑:8公分 樹高:3.5公尺 樹冠:0.8公尺 健康

M85 竹柏 樹徑:12公分 樹高:4.5公尺 樹冠:1公尺 健康

M86 竹柏 樹徑:10公分 樹高:4.5公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M87 竹柏 樹徑:10公分 樹高:4公尺 樹冠:1公尺 健康

M88 竹柏 樹徑:12公分 樹高:5公尺 樹冠:1公尺 健康

M89 竹柏 樹徑:13公分 樹高:5公尺 樹冠:1公尺 健康

M90 竹柏 樹徑:16公分 樹高:6公尺 樹冠:1公尺 健康

M91 竹柏 樹徑:18公分 樹高:8公尺 樹冠:3公尺 健康

M92 台灣欒樹 樹徑:16公分 樹高:3公尺 樹冠:2公尺 健康

M93 台灣欒樹 樹徑:17公分 樹高:4公尺 樹冠:4公尺 健康

M94 玉蘭 樹徑:13公分 樹高:4.5公尺 樹冠:1公尺 健康

M95 玉蘭 樹徑:15公分 樹高:5.5公尺 樹冠:2公尺 健康

M96 櫻花 樹徑:11公分 樹高:3.5公尺 樹冠:3公尺 健康

M97 龍柏樹 樹徑:10公分 樹高:2公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M98 龍柏樹 樹徑:10公分 樹高:2.2公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M99 台灣欒樹 樹徑:30公分 樹高:7公尺 樹冠:4公尺 健康

M100 台灣欒樹 樹徑:15公分 樹高:6公尺 樹冠:2公尺 健康

M101 桑葚樹 樹徑:20公分 樹高:8.5公尺 樹冠:5公尺 健康

M102 榕樹 樹徑:73公分 樹高:13公尺 樹冠:10公尺 健康

M103 榕樹 樹徑:95公分 樹高:12公尺 樹冠:10公尺 健康

M104 榕樹 樹徑:80公分 樹高:13公尺 樹冠:10公尺 健康

M105 竹柏 樹徑:20公分 樹高:6公尺 樹冠:4公尺 健康

~ 30 ~



編號 樹種 樹徑(cm) 樹高(m) 樹冠(m)  生長狀態

苗栗醫院現有樹木編列清冊

M106 竹柏 樹徑:20公分 樹高:6公尺 樹冠:3公尺 健康

M107 竹柏 樹徑:15公分 樹高:6公尺 樹冠:2公尺 健康

M108 竹柏 樹徑:13公分 樹高:6公尺 樹冠:2公尺 健康

M109 竹柏 樹徑:19公分 樹高:7公尺 樹冠:4公尺 健康

M110 竹柏 樹徑:17公分 樹高:6公尺 樹冠:3公尺 健康

M111 竹柏 樹徑:9公分 樹高:3公尺 樹冠:1公尺 健康

M112 竹柏 樹徑:17公分 樹高:6.5公尺 樹冠:3公尺 健康

M113 竹柏 樹徑:16公分 樹高:6公尺 樹冠:2公尺 健康

M114 樟樹 樹徑:21公分 樹高:7公尺 樹冠:5公尺 健康

M115 樟樹 樹徑:83公分 樹高:10公尺 樹冠:5公尺 健康

M116 二葉松 樹徑:30公分 樹高:13公尺 樹冠:3.5公尺 健康

M117 二葉松 樹徑:25公分 樹高:13公尺 樹冠:3公尺 健康

M118 榕樹 樹徑:24公分 樹高:3公尺 樹冠:1.5公尺 健康

M119 榕樹 樹徑:36公分 樹高:9.5公尺 樹冠:5公尺 健康

M120 榕樹 樹徑:40公分 樹高:9公尺 樹冠:4公尺 健康

M121 台灣欒樹 樹徑:17公分 樹高:5公尺 樹冠:2公尺 健康

M122 台灣欒樹 樹徑:13公分 樹高:5公尺 樹冠:2公尺 健康
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M1茄苳 M2榕樹 M3榕樹 M4榕樹 M5榕樹 M6榕樹

M7榕樹 M8台灣欒樹 M9台灣欒樹 M10台灣欒樹 M11台灣欒樹 M12台灣欒樹

M13構樹 M14構樹 M15酒瓶椰子 M16肖楠 M17肖楠 M18肖楠

苗栗醫院現有樹木編列圖冊
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苗栗醫院現有樹木編列圖冊

M19肖楠 M20台灣欒樹 M21竹柏 M22竹柏 M23大葉欖仁 M24大葉欖仁

M25大葉欖仁 M26大葉欖仁 M27大葉欖仁 M28大葉欖仁 M29肖楠 M30肖楠

M31肖楠 M32肖楠 M33酒瓶椰子 M34艷紫京 M35榕樹 M36榕樹
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苗栗醫院現有樹木編列圖冊

M37榕樹 M38榕樹 M39榕樹 M40榕樹 M41榕樹 M42榕樹

M43榕樹 M44榕樹 M45樟樹 M46竹柏 M47竹柏 M48竹柏

M49竹柏 M50竹柏 M51竹柏 M52竹柏 M53竹柏 M54竹柏
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苗栗醫院現有樹木編列圖冊

M55竹柏 M56竹柏 M57竹柏 M58竹柏 M59桃花心木 M60桃花心木

M61桃花心木 M62桃花心木 M63二葉松 M64二葉松 M65榕樹 M66台灣欒樹

M67台灣欒樹 M68木棉(美人樹) M69台灣欒樹 M70決明 M71楊梅 M72玉蘭
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苗栗醫院現有樹木編列圖冊

M73玉蘭 M74玉蘭 M75楊梅 M76楊梅 M77楊梅 M78楊梅

M79楊梅 M80楊梅 M81楊梅 M82楊梅 M83竹柏 M84竹柏

M85竹柏 M86竹柏 M87竹柏 M88竹柏 M89竹柏 M90竹柏
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苗栗醫院現有樹木編列圖冊

M91竹柏 M92台灣欒樹 M93台灣欒樹 M94玉蘭 M95玉蘭 M96櫻花

M97龍柏樹 M98龍柏樹 M99台灣欒樹 M100台灣欒樹 M101桑葚樹 M102榕樹

M103榕樹 M104榕樹 M105竹柏 M106竹柏 M107竹柏 M108竹柏
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苗栗醫院現有樹木編列圖冊

M109竹柏 M110竹柏 M111竹柏 M112竹柏 M113竹柏 M114樟樹

M115樟樹 M116二葉松 M117二葉松 M118榕樹 M119榕樹 M120榕樹

M121台灣欒樹 M122台灣欒樹

~ 38 ~



附件一、控制點四參數轉換
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測) 
控制點四參數轉換 

 

己知點轉換原始坐標 
 

點名     參數     TWD97 Ｎ坐標(m)      TWD97 Ｅ坐標(m)   TWD67 Ｎ坐標(m)      TWD67 Ｅ坐標(m) 

BA244    1         2719415.702          234098.859        2719620.714          233269.761 

BA346    1         2719160.468          234079.342        2719365.466          233250.218 

BA240    1         2718987.372          234092.027        2719192.372          233262.897 

GP1      8         2719061.286          233843.840 

GP2      8         2718931.258          233823.276 

GP11     8         2718703.764          233996.499 

GP10     8         2718682.344          233928.792 

 

——————————————————————————————————————————————— 

 

己知點轉換平差資料 
 
    NAME            VX            VY 
 ------------------------------------------------ 
   BA244       -0.001968    -0.001909 
   BA346        0.005256     0.004260 
   BA240       -0.003289    -0.002352 
 ------------------------------------------------ 
 
    SUM OF [VV] =    0.0001 
    DEGREE OF FREEDOM =   2 
    STANDARD ERROR =    0.0059 [M] 
 
 ------------------------------------------------ 
   A(1)=       1.00003230028    +-0.634139E-07 
   A(2)=      -0.00007522747    +-0.634139E-07 
   A(3)=     205.01003237908    +-0.526417E-02 
   A(4)=    -829.09990871071    +-0.526417E-02 
 ------------------------------------------------ 
 
 
   DISTANCE  CHECK :  
 
   FROM            TO        GPS         GROUND   DIFFERENCE   1/ PPM   TEST   
------------------------------------------------------------------------------ 
 BA244    ---> BA346        255.9791     255.9951  -0.0159    -16057.1 
 BA244    ---> BA240        428.3845     428.3970  -0.0125    -34244.4 
 BA346    ---> BA240        173.5602     173.5577   0.0024     71332.7 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
   AZIMUTH   CHECK :  
 
   FROM            TO        GPS         GROUND  DIFFERENCE(SEC)  TEST  
------------------------------------------------------------------------------ 
 BA244    ---> BA346      184.222183   184.224186   -20.03 
 BA244    ---> BA240      180.544971   180.550502   -15.31 
 BA346    ---> BA240      175.483126   175.483820    -6.94 
------------------------------------------------------------------------------ 
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四參數最小二乘配置轉換後坐標 

                       TWD67             TWD67             TWD67 

點名              轉換後Ｎ坐標(m)   轉換後Ｅ坐標(m)   套合後Ｎ坐標(m)  套合後Ｅ坐標(m) 

BA244              2719620.712        233269.759       2719620.714        233269.761 

BA346              2719365.471        233250.222       2719365.466        233250.218 

BA240              2719192.369        233262.895       2719192.372        233262.897 

GP1                2719266.304        233014.705       2719266.304        233014.705 

GP2                2719136.273        232994.131       2719136.273        232994.131 

GP11               2718908.759        233167.342       2718908.759        233167.342 

GP10               2718887.343        233099.631       2718887.343        233099.631 
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附件二、樁位指示圖
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

樁    位 BA240

測設日期 111.01

樁    別 鋼標

縱坐標(N) 2719192.372 橫坐標(E) 233262.897

高程(EL) 35.413 備註 地籍圖根點

近照： 遠照：
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

測設日期 111.01

樁    位 BA244

樁    別 鋼標(損壞)

高程(EL) 31.813 備註 地籍圖根點

近照： 遠照：

縱坐標(N) 2719620.714 橫坐標(E) 233269.761
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

233250.218

高程(EL) 33.054 備註 地籍圖根點

近照： 遠照：

縱坐標(N) 2719365.466 橫坐標(E)

樁    位 BA346

測設日期 111.01

樁    別 鋼標
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

樁    位 GP1

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2719266.304 橫坐標(E) 233014.705

高程(EL) 33.012

近照： 遠照：

備註 e-GNSS控制點
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

樁    位 GP2

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2719136.273 橫坐標(E) 232994.131

高程(EL) 33.284 備註 e-GNSS控制點

近照： 遠照：
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

測設日期 111.01

樁    位 GP10

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2718887.343 橫坐標(E) 233099.631

高程(EL) 35.211 備註 e-GNSS控制點

近照： 遠照：
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

縱坐標(N) 2718908.759 橫坐標(E) 233167.342

高程(EL) 37.185 備註 e-GNSS控制點

近照： 遠照：

樁    位 GP11

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

遠照：

備註 導線點高程(EL) 33.261

近照：

樁    位 G3

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2719074.488 橫坐標(E) 232987.887
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

近照： 遠照：

樁    位 G4

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2719068.512 橫坐標(E) 233035.223

高程(EL) 32.856 備註 導線點
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

近照： 遠照：

縱坐標(N) 2719055.636 橫坐標(E)

樁    位 G5

樁    別 鋼釘

測設日期 111.01

233116.694

高程(EL) 33.086 備註 導線點
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

近照： 遠照：

高程(EL) 33.001 備註 導線點

樁    位 G6

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2719054.896 橫坐標(E) 233161.455
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

高程(EL) 33.093

近照： 遠照：

備註 導線點

橫坐標(E) 233162.172縱坐標(N) 2719018.302

樁    位 G7

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

高程(EL) 33.101 備註 導線點

近照： 遠照：

樁    位 G8

測設日期 111.01

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2718957.601 橫坐標(E) 233141.613
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苗栗醫院放射腫瘤治療中心新建計畫 基地測量(複測)

樁位指示圖

近照： 遠照：

高程(EL) 33.334 備註 導線點

測設日期 111.01

樁    位 G9

樁    別 鋼釘

縱坐標(N) 2718957.372 橫坐標(E) 233080.176
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附件三、儀器校驗報告
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